
ZARZĄDZENIE NR 42/19 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

o zmianie Zarządzenia Nr 124/18 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 listopada 
2018r. zmieniającego Zarządzenie Nr 76/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 
września 2017r. w sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów 
samochodowych i sprzętu silnikowego oraz zasad rozliczania zużycia paliw przez 
pojazdy i urządzenia eksploatowane w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych 
Gminy Żychlin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( tj. Dz. U z 2018r. poz.620 i poz.1669 ) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 124/18 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 
listopada 2018 r., normy zużycia materiałów pędnych na końcu dodaje się zdanie w 

brzmieniu: „w rozliczeniu ilości pobranych i zużytych materiałów pędnych należy rozliczać 

zgodnie z normami eksploatacyjnymi określonymi dla danego samochodu i sprzętu 

silnikowego wymienionymi w powyższym załączniku”.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 32/2010 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 14 kwietnia

201 Or.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 

stycznia 2019r. ,

burmistrz
i

broziak

C
RADCAmWNY

Iwona Śnąwtanka
Wa-3100


